Earundem Dnum Vrar. 
Amicus ad servien. prmus 
Comes F. Wesseleny. m. p. 

Külcs'm. Illurmis, etc. toti deniq. Universitati Dominor. Magna-
tum et Nobilium Comitatus Neogradien. etc. Dominis Amicis Nobis 
observandmis. 

{A czim alá iiva a megyei Jegyző altal.) E b b e n a z l e v é l b e n v a n -
nak Spaczai ur által Buday vezerhez küldött Punctumok. ') 

LXVT. 

Leopoldus Dei Gratia electus Romanorum Imperator semper 
Augustus ac Germaniae} Hnngariae Bohemiae etc. Rex. 

Spectabiiis, Magnifici, Egregii et Nobiles Eideles nobis 
dilecti. Constare Vobis quam optime non dubítamus, quantas 
insolentias et quam graves enormesque excessus ab aliquot 
annorum decursu , Comes Emericus Balassa non sine onerosa 
fidelium Regnicolarum nostrorum molestia exercuerit ? a quo-
rum ulteriori continuatione nuper e custodia elapsus, non so-
lum non desistit, verum in dies ad maiores patrandos, delibe-
ratum adjiciens animum, in manifestam quietis publicae tur-
bationem, privato suo nomine Militiam suam conducit, gladio 
minatur , portás Arcis suae Dévén impleri, Corbes nocti, An-

') Nem voltak a levélben találhatók. 
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nonam appromtari, dictamque Arcem suam compulsa circum-
jacente vicinitate omnimode muniri curat 7 in omnes denique 
Convitijs debachari, ijsdem ignem, ferrum et inauditas neces 
interminari, ac alia quam plurima intestini motus et Rebellio-
nis indicia palam elicere non formidat. Ad lianc igitur effrena-
tam illius licentiam compescendam, eundem Comitem Emeri-
eum Balassa, tanquam Pacis et quietis Patriae turbatorem, in 
eadem Arce sua Dévén obsideri et includi , ac praesens ma-
iam in herba supprimi debere benigne decernentes, huiusmo-
di resolutionis nostrae executionem íideli nostro nobis sincere 
dilecto, Spectabili ac Magnifico Comiti Francisco Wesselény 
de Hadad, perpetuo in Murány, praedicti Regni nostri Unga-
riae Palatino, Judici Cumanorum, Aurei Velleris Equiti, Co-
mitatuum Gömöriensis, Pest Pilis et Soldt unitomra. Suprerao 
Comiti, Intimo Consiliario, Caraerario et per Regnum Hungá-
riáé Locumtenenti nostro, eo vero legitime impedito, alteri 
per eundem substituendo elementer comraitendam et deferen-
dam esse duximus. Quocirca Fidelitates vestras harum serie 
paterne hortamur et monemus, ac nihilominus eisdem firmiter 
praecipiendo committimus et mandamus, quatenus acceptis 
praesentibus, memoratum Comitem Emericum Balassa, tan-
quam Praedonem Patriae una cum famulis et «ervitoribus suis, 
Tibi in tenutis vestris reperiri poterint, ubique persequi et ca-
pere, ac nihilominus vosmet accingere, atque ita parati esse 
velitis, ut si necessitas postulaverit, aut per eundem Comitem 
Palatinum vel hominem suum ad id delegandum requisiti fue-
ritis, obsidioni praemissae cum aliis militibus nostris confini-
ariis, iuxta ordinationem praefati Comitis Palatini adesse, eara-
que juvare et promovere raodis omnibus debeatis, et teneami-
ni. Secus non facturi, Gratia nostra Caesarea atque Regia vo-
bis in reliquo benigne propensi manentes. Datum in Civitate 
nostra Vienna die Vigesima octava mensis Januarii Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Sexto.